Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Нижегородской области

«Чкаловская центральная районная больница»

П Р И К А З

10.01.2025                                                                                                                           № 130-р
г.о.г. Чкаловск

Об утверждении плана – графика проведения

диспансерного наблюдения на 2025 год

С целью выполнения приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15 марта 2019 г. № 168н "Об утверждении порядка проведения диспансерного наблюдения»
п р и к а з ы в а ю:
1. Заведующему поликлиникой Ткачу А.Б.
- Обеспечить выполнение утвержденного плана - графика проведения диспансерного наблюдения на текущий календарный год с помесячной разбивкой в разрезе каждого терапевтического участка (участка врача - общей практики, фельдшерских участков).
2. Врачам терапевтам – участковым:
- Обеспечить выполнение ежемесячных плановых показателей по диспансерному наблюдению согласно сформированных списков пациентов, выверенных со страховыми медицинскими организациями.

3.  Врачам терапевтам – участковым, врачу общей практике и врачам ОЛС:
- Обеспечить кратность диспансерного наблюдения в соответствии с требованием приказа № 168н от 15.03.2019г. (приложения 1,2,3)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
         Главный врач                                                                       И.Н. Санкин